БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ
БЛАГОВЕЩЕН РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫН  БОГОРОДСКИЙ  АУЫЛ СОВЕТЫ

 АУЫЛ  БИЛƏМƏhЕ СОВЕТЫ

[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА  БАШКОРТОСТАН
СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОГОРОДСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БЛАГОВЕЩЕНСКИЙ РАЙОН

КАРАР                                                                     РЕШЕНИЕ

«29» августа 2019 й.               № 38-3               «29»  августа 2019 г.
О подготовке объектов социального назначения сельского поселения Богородский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан
к работе в осенне-зимний период 2018-2019 г.

Заслушав и обсудив  информацию главы сельского поселения Богородский сельсовет муниципального района Благовещенский  район Республики Башкортостан Князеву Г.А., руководителей социальных объектов сельского поселения Богородский сельсовет  «Об итогах подготовки объектов социального назначения к работе в  осенне-зимний период 2018-2019 года», Совет сельского поселения Богородский сельсовет муниципального района Благовещенский  район Республики Башкортостан отмечает, что проведена работа, направленная на устойчивое и безаварийное функционирование объектов социального назначения.

На период 2018-2019 гг. МОБУ ООШ им.Н.Я.Киселева с.Богородское, детский сад, сельская библиотека, ФАП полностью готовы к осенне-зимнему периоду.
В целях своевременной подготовки объектов социального назначения к работе в 2018-2019 годов,  Совет сельского поселения Богородский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан

 РЕШИЛ:

1. Информацию главы администрации сельского поселения Князевой Г.А. и руководителей социальных объектов сельского поселения Богородский сельсовет об итогах работы объектов социального назначения в  ходе подготовки к работе в осенне-зимний период 2018-2019 годов принять к сведению.

2. Продолжить работу по подготовке к работе в осенне-зимний период 2018-2019г. объектов социального назначения.

3. Контроль за настоящим решением оставляю за постоянной комиссией по развитию предпринимательства, земельным вопросам, благоустройству и экологии, социально-гуманитарным вопросам.

Глава сельского поселения                                         Г.А.Князева
                         Проект

                     КАРАР                                                                     РЕШЕНИЕ

  «__» ________ 2019 й.                  № ___               «___»  ________2019 г.
О подготовке объектов социального назначения сельского поселения Богородский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан
к работе в осенне-зимний период 2018-2019 г.

Заслушав и обсудив  информацию главы сельского поселения Богородский сельсовет муниципального района Благовещенский  район Республики Башкортостан Князеву Г.А., руководителей социальных объектов сельского поселения Богородский сельсовет  «Об итогах подготовки объектов социального назначения к работе в  осенне-зимний период 2018-2019 года», Совет сельского поселения Богородский сельсовет муниципального района Благовещенский  район Республики Башкортостан отмечает, что проведена работа, направленная на устойчивое и безаварийное функционирование объектов социального назначения.

На период 2018-2019 гг. МОБУ ООШ им.Н.Я.Киселева с.Богородское, детский сад, сельская библиотека, ФАП полностью готовы к осенне-зимнему периоду.
В целях своевременной подготовки объектов социального назначения к работе в 2018-2019 годов,  Совет сельского поселения Богородский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан

 РЕШИЛ:

1. Информацию главы администрации сельского поселения Князевой Г.А. и руководителей социальных объектов сельского поселения Богородский сельсовет об итогах работы объектов социального назначения в  ходе подготовки к работе в осенне-зимний период 2018-2019 годов принять к сведению.

2. Продолжить работу по подготовке к работе в осенне-зимний период 2018-2019г. объектов социального назначения.

3. Контроль за настоящим решением оставляю за постоянной комиссией по развитию предпринимательства, земельным вопросам, благоустройству и экологии, социально-гуманитарным вопросам.

Глава сельского поселения                                         Г.А.Князева
_1245260764.doc
[image: image1.png]